

HESSELAGER-DYRLÆGER A/S

Vormark Alle 11
5871 Frørup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Carsten Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELAGER-DYRLÆGER A/S
Vormark Alle 11
5871 Frørup

CVR-nr: 15886005
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Frørup Andelskasse
Sportsvænget 2
5871 Frørup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af dyrlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -21.153 anses som værende utilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 2.186.940 og egenkapital udgør pr. 31.12.2017 kr. 334.340 mod kr. 461.789 ultimo 2016.

Forventningerne til næste års resultat er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		309.392	416.601
Personaleomkostninger	1	-202.110	-311.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.596	-60.096
Resultat af ordinær primær drift		49.686	44.722
Øvrige finansielle omkostninger		-67.292	-62.625
Ordinært resultat før skat		-17.606	-17.903
Skat af årets resultat	3	-3.547	-7.565
Årets resultat		-21.153	-25.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-72.853	-76.068
I alt		-21.153	-25.468

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.982.164	2.034.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.534
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.982.164	2.036.990
Anlægsaktiver i alt		1.982.164	2.036.990
Fremstillede varer og handelsvarer		28.012	34.042
Varebeholdninger i alt		28.012	34.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.390	102.803
Udsudte skatteaktiver		97.251	100.798
Andre tilgodehavender		701	0
Periodeafgrænsningsposter		5.522	18.134
Tilgodehavender i alt		175.864	221.735
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		200	200
Likvide beholdninger		700	700
Omsætningsaktiver i alt		204.776	256.677
Aktiver i alt		2.186.940	2.293.667

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.100.000	1.100.000
Andre reserver		0	14.238
Overført resultat		-765.660	-652.449
Egenkapital i alt		334.340	461.789
Gæld til realkreditinstitutter		1.434.704	1.427.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.434.704	1.427.794
Gæld til realkreditinstitutter		49.135	49.500
Gæld til banker		253.048	209.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.123	47.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.590	96.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.896	404.084
Gældsforpligtelser i alt		1.852.600	1.831.878
Passiver i alt		2.186.940	2.293.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	-195.943	-299.054
Andre omkostninger til social sikring	-6.167	-12.729
	-202.110	-311.783

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	-52.292	-52.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.534	-7.200
Småanskaffelser	0	-159
Tab på debitorer	-2.770	-445
	-57.596	-60.096

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-3.547	-7.565
	-3.547	-7.565

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.649.566	112.180
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.649.566	112.180
Af- og nedskrivning primo	-615.110	-109.646
Årets afskrivning	-52.292	-2.534
Af- og nedskrivning ultimo	-667.402	-112.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.982.164	0

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.100 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin aktiekapital.

Ledelsen forventer at kunne reetablere denne via selskabets fremtidige drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operatonelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på ca. 23 t.kr. p.a.

Leasingkontakterne har en løbetid på ca. 52 mdr. med en samlet restlasingydelse på t.kr. 101.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.484, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.982.

Til sikkerhed med Frørup Andelskasse henligger til sikkerhed ejerpantebrev nom. t.kr. 800 i ejendommen Vormark Allé 11.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten H. Sørensen, Vormark Allé 11, Øksendrup, 5871 Frørup